关于申请办理桃江县锰矿加油站建设项目环评审批的报告
桃江县环境保护局：
桃江县锰矿加油站建设项目位于桃江县松木塘镇枫树坳村蛟湖1组。项目占地1964平方米，其中加油棚占地面积240平方米，营业室站房建筑面积160平方米，加油站设加油岛1座，钢制双层地埋卧式储油罐3个，（其中30m3的0#柴油、92#和95#汽油罐各一个），配套建设了废水和废气污染防治设施，改造了地下贮油罐和防止污染地下水的设施，为三级加油站。项目年销售成品油为500吨。总投资180万元（其中环保投资30万元）。本项目符合现行国家产业政策和桃江县内加油站布局要求，现由本公司委托湖南润美环保科技有限公司对本项目进行了环境影响评价，经评审修改后形成了报批稿。我站按国家现行环保政策的要求，特向你局提出审批申请，请你局及时对此项目进行审批。
特此报告。

2020年1月9日